
JÄRVAMAA KOOLINOORTE KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED
SÄREVERES , 21.- 22.mail 2003.a.

KOOLIDE ÜLDKOKKUVÕTE
 I grupp II grupp

punktid punktid
1 TÜRI G 1 314p 1 VÄÄTSA 594p
2 PAIDE ÜG 1 284p 2 KOIGI 541p
3 TÜRI MG 1 257p 3 AMBLA 487p
4 PAIDE G 1 249p 4 KABALA 467p
5 KOERU KK 1 238p 5 RETLA 442p
6 ARAVETE KK 1 151p 6 ALBU 399p
6 JÄRVA-JAANI KK   661p 7 IMAVERE ei järginud võistlusjuhendit
7 PAIDE SG    97p

KOOSTAJA: LIIDIA MÄEVEER
052 79 357
JÄRVAMAA NOORTE SPORDILIIT



JÄRVAMAA KOOLINOORTE KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED
SÄREVERES , 21.- 22.mail 2003.a.

Jrk.nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid
TC KAUGUS

1 TIINA PÕDER 19.07.90 PG 4,48         35
2 KAARI TAMTIK 27.03.91 ARAVETE 4,40         32
3 KRISLY VIIDIKAS 14.09.90 TG 4,24         ind.
4 TÄHTI SALLA 12.06.91 TMG 4,24         ind.
5 HELEN THEMAS 17.O2.90 PG 4,18         30
6 KRILIN MEISTER 30.06.90 TG 4,07         28
7 BRITTA JÄÄRATS 10.06.90 TG 4,11         27
8 HELINA EINSALU 01.08.90 RETLA 4,08         26
9 NANCY KÜNNAPUU 10.05.90 TG 4,03         ind.
10 EVA PEREJAINEN 12.02.91 KOERU 4,03         25
11 KEIO PÕLDMAA 27.08.90 TG 4,02         24
12 MARIE REIMANN 17.07.91 KOIGI 4,01         23
13 PIRET RATASEPP 01.02.90 PÜG 4,00         22
14 SIIRI VENE 25.07.90 PG 3,96         21
15 LIIS LOHUR 1990 IMAVERE 3,92         20
16.-17 GRETE ŠADEIKO 29.05.93 TMG 3,90         19
16.-17 GRETA TOOTS 29.02.92 ARAVETE 3,90         19
18 KERSTI AARE 1991 IMAVERE 3,88         17
19 MADLI ADUSOO 15.01.90 KOERU 3,84         ind.
20 MAARJA KAUGE 24.07.91 ARAVETE 3,83         16
21 MARIS VARDJA 1991 IMAVERE 3,82         15
22 MAARJA LOORITS 01.11.90 KOIGI 3,80         14
23 ANDRA ROOSA 1990 KABALA 3,79         13
24.-25 ANNE-MAI NÄKK 04.08.90 KOERU 3,78         ind.
24.-25 KRISTI TOBBI 1999 LAUPA 3,78         12
26 MARIA HUOPOLAINEN 1990 KABALA 3,76         11
27.-29 KERSTIN VALDSALU 30.07.91 PÜG 3,75         10
27.-29 ROOSI MÄGI 28.01.91 KOIGI 3,75         10
27.-29 MONIKA MÄGI 07.02.90 KOIGI 3,75         10
30 KERTTU VÄLBA 24.06.91 PÜG 3,68         7
31 CÄTLIN PÄRNALA 31.12.91 PG 3,67         6
32 KERTU KASCHAN 11.09.91 TMG 3,65         5
33 GEELIKA GROSS 1992 LAUPA 3,62         4
34 INGELA JALAST 24.02.91 ALBU 3,61         3
35 REILI PALJUSAAR 08.02.90 ALBU 3,57         2
36 HANNA-MARIA PUHKE 16.09.92 ARAVETE 3,55         1
37 KATRIN MERE 01.01.90 RETLA 3,54         0
38 KATRIN NOORMÄGI 1990 IMAVERE 3,51         
39 MERILIN MÕLDER 22.03.90 RETLA 3,50         
40 KRISTI MIKOLA 21.01.91 RETLA 3,48         
41 LIIS LAUPA 1991 AMBLA 3,46         
42 LIIS RANDMÄE 02.06.91 KOIGI 3,38         
43 LIIS SALLA 20.03.93 TMG 3,38         ind.
44.-45 MERIT KALAMÄGI 22.05.92 ARAVETE 3,36         
44.-45 MARLEEN PIIRITS 20.09.90 RETLA 3,36         
46 RIIN GRAUBERG KOIGI 3,30         
47 LIIA JÄRVSOO 8.09.91 TG 3,26         
48 DIANA REPPONEN 1992 KABALA 3,23         
49 SIRLI SULG 23.03.90 KOIGI 3,06         

PC PALL
1 ANDRES GORBÕLJOV 29.07.90 KOERU 68,56       35
2 TIMMU LUTS 15.04. PG 64,51       32
3 RASMUS ROMANDI 1991 J-JAANI 57,63 30
4 ANDREI VEIS 06.04.90 PÜG 57,04       28
5 MARGUS KÜNNAPAS 31.05.90 ARAVETE 56,67       27
6 JAAK PARKER 04.07.90 ALBU 56,63       26
7 MAIROLD HOOLEMAA 02.03.90 KOIGI 55,81       25



8 JAANUS KOLESNIKOV 31.07.90 KOERU 54,98       24
9 SIIM IMSI 16.05.90 PÜG 53,25       23
10 VILJO TIBU 25.05.90 PG 53,20       22
11 MARTTI KRASS TG 52,76 ind.
12 RAIT ÕUNAPUU 1990 J-JAANI 51,67       21
13 SILVER SEMJONOV 29.06.91 RETLA 50,84       20
14 TIMO KERA 14.01.91 PG 50,47       19
15 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 48,56       18
16 TIMO TUIMANN 15.02.90 TG 47,48       17
17 RAUNO MÄND 1990 TG 46,95 16
18 RUTMAR BENGEL 11.10.90 RETLA 46,19       15
19 TÕNIS ORAV 28.03.90 RETLA 46,05       14
20 KADRI KRIMM 1991 IMAVERE 45,00       13
21 REIJO KITSINGI 1990 TG 43,72       12
22 KRISTJAN PIHO 09.08.90 KOIGI 43,63       11
23 MAIKO VEITMAA 1991 KABALA 43,34       10
24 MARKO OJA 1991 TG 43,04       9
25 KRISTO FEDORITS 1991 KABALA 42,97       8
26 URMET JELTSOV 1991 AMBLA 42,88       7
27 MARKO METS 1991 VÄÄTSA 42,18       ind.
28 ERKI LEEDMAA 20.06.90 KOIGI 41,60       6
29 HEIGO LAADRE 1990 VÄÄTSA 41,09       5
30 MARTIN ELLRAM 1991 IMAVERE 38,24       4
31 KRISTJAN SARDIS 28.04.91 KOIGI 38,00       3
32 REINO MÄND 1990 TG 37,92       2
33 PRIIT VALLAP 1992 IMAVERE 37,62       1
34 OLAV MÕTTUS 1991 IMAVERE 37,14       
35 KEN MÄNNILAAN 29.04.93 TMG 36,20       

PC KAUGUS
1 MARTTI KRASS 1990 TG 5,09         35
2 MAGNUS KÜNNAPAS 1990 ARAVETE 4,85         ind.
3 HEIGO LAADRE 1990 VÄÄTSA 4,46         32
4 ANDREI VEIS 06.04.90 PÜG 4,41         30
5 MADIS VERRO 14.06.90 PÜG 4,35         28
6 SIIM RÕÕMUSSAAR 05.08.90 RETLA 4,35         27
7 TIMMU LUTS 15.04.90 PG 4,33         26
8 RAUNO MÄND 1990 TG 4,29         25
9 MARGUS PORKVELI 1990 AMBLA 4,25         24
10 HEIKKI PÕVVAT 08.11.90 KOIGI 4,21         23
11 URMET JELTSOV 1991 AMBLA 4,20         22
12 RAIKO METS 1992 VÄÄTSA 4,18         21
13 TANEL TUMANSKI 17.03.91 PG 4,12         20
14 TIGRAN GEVORKJAN 15.11.90 PÜG 4,10         19
15 JARMO VOOGLAINE 22.11.90 PG 4,10         18
16 MARKO METS 1991 VÄÄTSA 4,09         17
17 MÄRT LELLSAAR 13.11.90 TG 4,08         16
18 ANDRES GORBÕLJOV 29.07.90 KOERU 4,05         15
19 GERT VATSEL 10.06.91 PÜG 4,00         14
20 TAAVI TEDER 11.07.91 PÜG 4,00         13
21 ERKI LEEDMAA 20.06.90 KOIGI 3,93         12
22 ERKI SIDRON 07.03.91 TMG 3,91         11
23 KRISTJAN SARDIS 28.04.91 KOIGI 3,85         10
24 JAAK PARKER 04.07.90 ALBU 3,80         9
25 MAIKO VEITMAA 1991 KABALA 3,80         9
26 MADIS NOORMÄGI 1992 IMAVERE 3,80         9
27 MAIT TÕNISE 17.08.90 KOIGI 3,76         6
28.-30 SILVER SEMJONOV 29.06.91 RETLA 3,70         5
28-30 HEIMAR ALTMETS 1992 ARAVETE 3,70         5
28-30 JANNO GLASE 1990 IMAVERE 3,70         5
31 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 3,65         2
32 RAUN+C267O KALD 1991 LAUPA 3,60         1
33 MAIROLD HOOLEMAA 02.03.90 KOIGI 3,58         
34 ERKI PELLJA 18.11.90 PÜG 3,55         



35 SIIM KASK 1992 AMBLA 3,55         
36 TÕNIS ORAV 28.03.90 RETLA 3,54         
37 MARKO OJA 1991 TG 3,45         
38-39 KEN MÄNNILAAN 29.04.93 TMG 3,40         ind:
38-39 OLAV MÕTTUS 1991 IMAVERE 3,40         
40 RAIT ÕUNAPUU 1990 J-JAANI 3,35         
41 RUTMAR BENGEL 11.10.90 RETLA 3,24         
42 GEIO JALAK 1990 AMBLA 3,11         
43 MIKK REINPÕLD 1990 IMAVERE 2,99         
44 PRIIT VALLAP 1991 2,80         

CP 60m
1 MAGNUS KÜNNAPAS 1990 ARAVETE 8,04         8,05             35
2 MARTTI KRASS 1990 TG 8,15         8,09             32
3 ANDREI VEIS 06.04.90 PÜG 8,29         8,44             30
4 MEIGO LAADRE 1990 VÄÄTSA 8,48         8,68             28
5 MADIS VERRO 14.06.90 PÜG 8,34         8,76             27
6 SIIM RÕÕMUSSAAR 05.08.90 RETLA 8,43         26
7 TIMMU LUTS 15.04.90 PG 8,63         25
8 HEIKKI PÕVVAT 08.11.90 KOIGI 8,71         24
9 TIMO TUIMANN 15.02.90 TMG 8,82         23
10 TIGRAN GEVORKJAN 15,119 PÜG 8,92         22
11 RAUNO MÄND 1990 TG 8,95         ind.
12 RAIKO METS 1992 VÄÄTSA 9,00         21
13 STEN SELGE 1990 J-JAANI 9,10         20
14 MARGUS PORKVELI 1990 AMBLA 9,15         19
15 TAAVI TEDER 11.07.91 PÜG 9,16         18
16 TORMI MEIKOP 02.11.90 PG 9,21         17
17-18 REIJO KITSINGI 20.09.90 TG 9,25         16
17-18 GERT VATSEL 10.06.91 PÜG 9,25         16
19 MÄRT LELLSAAR 13.11.90 TG 9,26         14
20 ANDRES GORBÕLJOV 29.07.90 KOERU 9,29         13
21 SIIM IMSI 16.05.90 PÜG 9,34         12
22 ARGO KREEK 01.01.90 KOIGI 9,36         11
23 VILJO TIBU 25.05.90 PG 9,39         10
24 HEINAR ALTMETS 1992 ARAVETE 9,49         9
25 JANNO GLASE 1990 IMAVERE 9,54         8
26-27 JAAK PARKER 04.07.90 ALBU 9,59         7
26-27 URMET JELTSOV 1991 AMBLA 9,59         6
28 MARKO METS 1991 VÄÄTSA 9,63         5
29 TÕNIS ORAV 28.03.90 RETLA 9,70         4
30 SIIM KASK 1992 AMBLA 9,72         3
31 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 9,82         2
32 SILVER SEMJONOV 29.06.91 RETLA 9,86         1
33 MAIT TÕNISE 17.08.90 KOIGI 9,87         
34 MEIGO VEITMAA 1991 KABALA 10,01       
35 ERKI PELLJA 18.11.90 PÜG 10,07       
36 SANDER PÄRL 1992 KABALA 10,13       
37 PRIIT VALLAP 1992 10,35       

TC 60 m
1 TIINA PÕDER 19.07.90 PG 8,62         8,40             35
2 KRISLY VIIDIKAS 14.09.90 TG 8,66         8,53             32
3 TÄHTI SALLA 12.06.91 TMG 8,72         8,77             30
4 LIIS LOHUR 1990 IMAVERE 8,86         8,86             28
5 BRITTA JÄÄRATS 10.06.90 TG 8,77         8,94             27
6 KRISLYN MEISTER 30.06.90 TG 8,67         9,00             ind.

7 HELEN THEMAS 17.02.90 PG 8,91         26
8-11 BIRGIT ROHTJÄRV 17,08.91 PÜG 9,00         25
8-11 SIIRI VENE 25.07.90 PG 9,00         25
8-11 NANCY KÜNNAPUU 10.05.90 TG 9,00         25
8-11 KAARI TAMTIK 27.03.91 ARAVETE 9,00         ind.

12 KERSTIN VALDSALU 30.07.91 PÜG 9,01         22
13 KERTTU KACHAN 30.09.91 TMG 9,12         21
14 TEELE OKAS 1990 IMAVERE 9,21         20



15 GRETE ŠADEIKO 29.05.93 TMG 9,25         19
16 MARIE REIMANN 17.07.91 KOIGI 9,30         18
17 ANDRA ROOSA 1990 KABALA 9,36         17
18 KATI KIVI 08.10.90 PG 9,38         16
19 MAARJA LOORITS 01.11.90 KOIGI 9,43         15
20 KEIU PÕLDMA 27.08.90 TG 9,44         ind
21 HELINA EINSALU 01.08.90 RETLA 9,45         14
22 MADLI ADUSOO 15.01.90 KOERU 9,48         13
23 KRISTI TOBBI 1990 LAUPA 9,48         12
24 RIIN GRAUBERG 17.07.90 KOIGI 9,59         11
25 EVA PEREJAINEN 12.02.92 KOERU 9,68         10
26 MONIKA MÄGI 07.02.90 KOIGI 9,69         9
27 REILI PALJUSAAR 08.02.90 ALBU 9,74         8
28-29 HANNA-MARIA PUHKE 16.09.92 ARAVETE 9,77         7
28-29 LIIS LAUPA 1991 9,77         7
30 INGELA JALAST 24.02.91 ALBU 9,83         5
31 RAINA KOPPEL 18.10.90 TG 9,88         4
32 MARIA HUOPOLAINEN 1990 KABALA 9,88         ind.
33 TRIIN TÕNISSON 02.01.91 KOIGI 9,91         3
34 GRETA TOOTS 29.01.91 ARAVETE 9,92         2
35 MERLIN MÖLDER 22.03.90 RETLA 9,98         1
36 MARLEEN PIIRITS 20.09.90 RETLA 10,07       
37 LIIS SALLA 20.03.93 TMG 10,12       ind
38 GERDA ERM 1991 IMAVERE 10,18       
39-40 KRISTI MIKOLA 21.01.91 RETLA 10,22       
39-40 ANASTASIA LEESMENT 17.04.91 KOIGI 10,22       
41 KATRIN MERE 01.01.90 RETLA 10,42       
42 GEELIKA GROSS 1992 LAUPA 10,54       
43-44 KADRI NURMIK 1990 LAUPA 10,60       
43-44 JAANIKA JÜRIS 1991 IMAVERE 10,60       
45 LIIA JÄRVSOO 08.09.91 TG 10,80       
46 SANDER PÄRL 1992 KABALA 11,03       

TC PALL
1 EGLE TAMLAK 15.03.90 PG 50,05       35
2 NANCY KÜNNAPUU 10.05.90 TG 48,90       32
3 DEIVI TEPPAN 16.09.91 KOERU 48,08       30
4 BRITTA JÄÄRATS 10.06.90 TG 44,39       28
5 TRIIN LILENTHAL 1990 PG 42,80       27
6 HELINA EINSALU 01.08.90 RETLA 42,76       26
7 ANNE-MAI NÄKK 04.98.90 KOERU 42,05       25
8 CÄTLIN PÄRNALA 31.12.91 PG 39,74       24
9 EVA PEREJAINEN 12.02.91 KOERU 39,52       23
10 SIRLI SULG 23.03.90 KOIGI 39,40       22
11 REILI PALJUSAAR 08.02.90 ALBU 39,05       21
12 GRETE ŠADEIKO 29.05.93 TMG 37,13       20
13 MARII PILV 19.05.92 ARAVETE 36,19       19
14 TÄHTI SALLA 12.06,91 TMG 36,18       18
15 PIRET RATASEPP 01.02.90 PÜG 35,08       17
16 KATRIN MERE 01.01.90 RETLA 32,92       16
17 MARIA HUOPOLAINEN 1990 KABALA 32,84       15
18 GRETA TOOTS 29.01.91 ARAVETE 32,68       14
19 MARIS VARDJA 1991 IMAVERE 32,14       13
20 MAARJA KAUGE 24.07.91 ARAVETE 31,91       12
21 ROOSI MÄGI 28.01.91 KOIGI 31,70       11
22 ANASTASIA LEESMENT 17.04.91 KOIGI 31,50       10
23 KEIU PÕLDMA 27.08.90 TG 30,79       9
24 KATI KIVI 08.10.90 PG 30,16       8
25 KADRI NURMIK 1990 LAUPA 29,56       7
26 INGELA JALAST 24.02.91 ALBU 29,45       6
27 MARLEEN PIIRITS 20.09.90 RETLA 29,29       5
28 KRISTI MIKOLA 21.01.91 RETLA 28,33       4
29 LIIS SALLA 20.03.93 TMG 28,27       3
30 MERLIN MÖLDER 22.03.90 RETLA 27,29       2



31 GERDA ERM 1991 IMAVERE 26,85       1
32 MAARJA-LIISA KAPRAL 1990 J-JAANI 26,30       
33 KERTTU KACHAN 30.09.91 TMG 25,94       
34 KERTTU VÄLBA 24.06.91 PÜG 25,47       
35 LIIS RANDMÄE 02.06.91 KOIGI 24,00       

PC 60 mtj
1 MAGNUS KÜNNAPAS 1990 ARAVETE 9,68         35
2 ALOR JÜRGEN 13.03.90 KOERU 10,31       32
3 LEHO PENT 02.04.90 ALBU 10,45       30
4 TANEL TUMANSKI 17.03.91 PG 10,72       28
5 KARL KIISK 1991 TG 11,11       27
6 TORMI MEIKOP 2.11.90 PG 11,15       26
7 JARMO VOOGLAINE 22.11.90 PG 11,32       25
8 ROMET ROOTS 1990 ARAVETE 11,60       24
9 SIIM HALLIMÄE 25.05.91 PG 11,73       23
10 KEN MÄNNILAAN 29.04.92 TMG 11,79       22
11 SIIM KOSSAE 1991 ARAVETE 11,84       21
12 ANDRES OKAS 1991 IMAVERE 12,19       20
13 MARKO OJA 1991 TG 12,47       19
14 FREDY ALVISTE 21.12.90 PG 12,65       18
15 RAUNO KALD 1991 LAUPA 13,54       17

PC  300m
1 MAGNUS KÜNNAPAS 1990 ARAVETE 43,44       35
2 MARTTI KRASS 1990 TG 44,49       32
3 TIMO TUIMANN 16.01.90 TMG 45,11       30
4 HEIGO LAADRE 1990 VÄÄTSA 47,53       28
5 ARGO KREEK 01.01.90 KOIGI 48,31       27
6 MARGUS PORKVELI 1990 AMBLA 48,50       26
7 HEIKKI PÕVVAT 08.11.90 KOIGI 49,45       25
8 TORMI MEIKOP 2.11.90 PG 49,51       24
9 LEHO PENT 02.04.90 ALBU 49.5O 23
10 ALOR JÜRGEN 13.03.90 KOERU 49,60       22
11 GERT VATSEL 10.06.91 PÜG 50,03       21
12 FREDY ALVISTE 31.12.90 PG 50,94       20
13 TAAVI TEDER 11.07.91 PÜG 51,25       19
14 ROMET ROOTS 1990 ARAVETE 51,36       18
15 JANAR NIRGI 1991 KABALA 51,45       17
16 ARDY UTAR 3.11.90 TG 51,46       16
17 VILJO TIBU 25.05.90 PG 51,55       15
18 SIIM KOSSAE 1991 ARAVETE 51,81       14
19 TIGRAN GEVORKJAN 15.11.90 PÜG 51,85       13
20 REIJO KITSINGI 20.09.90 52,35       12
21 SIIM KASK 1992 AMBLA 53,22 11
22 RAUNO MÄND 1990 TG 54,07       10
23 KRISTJAN PIHO 090.08.90 KOIGI 54,30       9
24 RAUNO KALD 1991 LAUPA 54,31       8
25 MARKO OJA 1991 TG 54,90       7
26 SANDER PÄRL 1992 KABALA 55,50       6
27 REINO MÄND 1990 TG 55,65       5
28 KARL KIISK 1991 TG 55,90       4
29 KRISTJAN SARDIS 28.04.91 KOIGI 56,13       3
30 GEIO JALAK 1990 AMBLA 56,59       2
31 RUTMAR BENGEL 11.10.90 RETLA 56,72       1
32 MAIT TÕNISE 17.08.90 KOIGI 56,94       
33 ANDRES OKAS 1991 IMAVERE 1.02,24
34 SIIM HALLIMÄE 25.05.91 PG 1.02,43

TC 300m
1 KRISTIIN MEISTER 30.06.90 TG 47,50       35
2 KRISLY VIIDIKAS 14.09.90 TG 48,82       32
3 LIIS LOHUR 1990 IMAVERE 49,61       30
4 TÄHTI SALLA 12.06.91 TMG 50,18       28
5 SIIRI VENE 25.07.90 PG 50,35       27
6 NANCY KÜNNAPUU 10.05.90 TG 50,40       26



7 BIRGIT ROHTJÄRV 17.08.91 PÜG 50,60       25
8 ANNE-MAI NÄKK 04.08.90 KOERU 51,40       24
9 KATI KIVI 08.10.90 PG 51,89       23
10 KERSTIN VALDSALU 30.07.91 PÜG 52,22       22
11 MADLI ADUSOO 15.01.90 KOERU 52,82       21
12 MAARJA KAUGE 24.07.91 ARAVETE 52,95       20
13 PILLE-RIIN SAGAR 23.03.90 PG 53,99       19
14 HELI RAHA 1990 J-JAANI 54,00       18
15 LIIS SALLA 20.03.93 TMG 54,54       17
16 LIIS LAUPA 1991 AMBLA 54,63       16
17 MAARJA LOORITS KOIGI 55,39       15
18 TRIIN TÕNISSON 02.11.91 KOIGI 55,59       14
19 KADRI NURMIK 1990 LAUPA 55,74       13
20 EGLE OJA 1990 IMAVERE 55,87       12
21 HANNA-MARIA PUHKE 16.09.92 ARAVETE 55,91       11
22 RIIN GRAUBERG KOIGI 57,33       10
23 ANASTASIA LEESMENT 17.04.91 KOIGI 56,33       9
24 RAILI KUUSEMAA 24.01.91 ARAVETE 57,09       8
25 DIANA REPPONEN 1992 KABALA 58,72 7
26 GEELIKA GROSS 1992 LAUPA 58,78       6
27 SILLE SELGE 1991 J-JAANI 58,89       5
28 SANDER PÄRL 1992 KABALA 1.01,96 4
29 MARIE-HELENE PRUUN 1991 IMAVERE 1.03,22 3

TC 60mtj
1 KRISLY VIIDIKAS 14.09.90 TG 10,06       35
2 TÄHTI SALLA 12.06.91 TMG 10,26       32
3 TIINA PÕDER 19.07.90 PG 10,34       30
4 KAARI TAMTIK 27.03.91 ARAVETE 10,36       28
5 KEIU PÕLDMA 27.08.90 TG 10,42       27
6 KRISLIN MEISTER 1992 TG 10,54       26
7 PILLE-RIIN SAGAR 23.03.90 PG 10,71       25
8 BRITTA JÄÄRATS 10.06.90 TG 10,71       24
9 MARIS VARDJA 1991 IMAVERE 11,01       ind.
10 NANCY KÜNNAPUU 10.05.90 TG 11,17       ind.
11 ANNE-MAI NÄKK 04.08.90 KOERU 11,27       23
12 GETTER EISLER 11.06.90 ARAVETE 11,50       22
13 LIIS SALLA 20.03.93 TMG 11,60       21
14 MARIT MAARING 21.06.91 PG 11,79       20
15 MADLI ADUSOO 15.01.89 KOERU 11,85       19
16 MARII PILV 19.05.92 ARAVETE 11,88       18
17 HELI RAHA 1990 J-JAANI 12,40       17
18 RAINA KOPPEL 18.10.90 TG 12,41       16
19 MERIT KALAMÄGI 22.05.92 ARAVETE 12,60       15
20 GERDA ERM 1991 IMAVERE 12,75       14
21 KERSTIN AARE 1991 IMAVERE 13,04       13
22 SILLE SELGE 1991 J-JAANI 13,20       12
23 DAILI KUUSEMAA 24.03.91 ARAVETE 13,35       11
24 KATRIN NOORMÄGI 1990 IMAVERE 13,42       10
25 MARIE HELENE PRUUN 1991 IMAVERE 16,80       9

PC KÕRGUS
1 MARTTI KRASS 1990 TG 1,45         35
2 ALOR JÜRGEN 13.03.90 KOERU 1,45         32
3 MADIS VERRO 14.06.90 PÜG 1,40         30
4 SIIM HALLIMÄE 21.05.91 PG 1,35         28
5 ERKI LEEDMAA 20.06.90 KOIGI 1,30         27
6 JARMO VOOGLAINE 22.11.90 PG 1,30         26
7 HEIGO LAADRE 1990 VÄÄTSA 1,30         ind.
8 ERKI PELLJA 18.11.90 PÜG 1,30         25
9 LEHO PENT 02.04.90 ALBU 1,25         24

10-11 MARKO METS 1991 VÄÄTSA 1,20         23
10-11 TANEL TUMANSKI 17.03.91 PG 1,20         23

12 KRISTJAN PIHO 09.08.90 KOIGI 1,20         21
13 SIIM KOSSAR 1991 ARAVETE 1,20         20



14 RAUNO KALD 1991 LAUPA 1,20         19
15 ERKI SIDRON 12.10.91 TMG 1,15         18
16 GEIO JALAK 1990 AMBLA 1,10         17
17 URMET JELTSOV 1990 AMBLA 1,10         16
18 MARKO OJA 1990 TG 1,05         ind
19 KEN MÄNNILAAN 29.04.93 TMG 1,00         15
20 KARL KIISK 1991 TG 1,00         14

TC KÕRGUS
1-3 MARIA HUOPOLAINEN 1990 KABALA 1,25         35
1-3 TÄHTI SALLA 1991 TMG 1,25         ind.
1-3 KEIU PÕLDMA 27.07.90 TG 1,25         ind.

4 KRISLY VIIDIKAS 14.09.90 TG 1,25         32
5 MAARJA LOORITS 01.11.90 KOIGI 1,25         30
6 KERSTIN VALDSALU 30.07.91 PÜG 1,25         ind.
7 BRITTA JÄÄRATS 10.06.90 TG 1,25         28

8-9 NANCY KÜNNAPUU 10.05.90 TG 1,20         ind.
8-9 MARIS VARDJA 1991 IMAVERE 1,20         27
10 PILLE-RIIN SAGAR 1990 PG 1,20         26
11 MARIE REIMANN 17.07.91 KOIGI 1,15         25
12 LIIS LAUPA 1991 AMBLA 1,15         24
13 MERIT KALAMÄGI 22.05.92 ARAVETE 1,15         23
14 TRIIN TÕNISSON 02.01.91 KOIGI 1,10         22
15 MARII PILV 19.05.92 ARAVETE 1,10         21
16 KERTTU VÄLBA 24.06.91 PÜG 1,10         20
17 ROOSI MÄGI 28.01.91 KOIGI 1,05         19

18-19 SANDER PÄRL 1992 KABALA 1,00         18
18-19 SILLE SELGE 1991 J-JAANI 1,00         18



Jrk.nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid
TB KÕRGUS

1 GRIT ŠADEIKO 29.07.89 TMG 1,60              ind.
2 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 1,55              35
3 KARIN KALJUR 26.09.89 TMG 1,40              32
4 MARI-LIIS SAAR 1989 VÄÄTSA 1,40              30
5 KARIN UUSJÄRV 16.01.90 PÜG 1,35              28
6 KATI OTT 17.11.89 TG 1,30              27
7 K-M. ALLIKSOO 06.06.89 KOIGI 1,30              26
8 MARIANN VISSAK 24.12.89 PÜG 1,30              25
9 KAIDY ALJAMA 03.01.88 ARAVETE 1,30              24
10 KATRIN GRÜNBERG 30.12.88 ARAVETE 1,25              23
11 KARMEN KÕIV 13.04.88 ARAVETE 1,25              22
12 GRETE LINUSK 23.04.89 KOIGI 1,25              21
13 KÄTLIN JÄRVA 3.05.88 PG 1,25              20
14.-15 EHTEL ROOBA 10.01.88 PÜG 1,20              19
14.-15 TRIIN TIITSU 19.08.89 TG 1,20              19
16 JULIA DUN 1989 AMBLA 1,20              17
17 GETTER KALLAS 03.11.89 ARAVETE 1,15              16
18 JANNE VAGULA 1988 AMBLA 1,15              15
19 MARI RANDMÄE 26.07.89 KOIGI 1,10              14

TB KAUGUS
1 GRIT ŠADEIKO 29.07.89 TMG 5,05              35
2 KARIN UUSJÄRV 16.01.88 PÜG 4,55              32
3 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 4,36              30
4 BIRGIT PAJURI 21.05.89 PÜG 4,30              28
5 KADRI KALDJAS 25.08.88 PG 4,26              27
6 ANNALIISA ORRO 1989 PÜG 4,20              26
7 KAIDY ALJAMA 03.01.88 ARAVETE 4,05              25
8 ÜRLI VÜRST 24.05.89 PG 4,01              24
9 ELIN JALAKAS 14.01.89 PG 3,99              23
10 HELI SIIDER 1988 KABALA 3,97              22
11 KARINA KUNINGAS 18.08.89 ARAVETE 3,95              21
12 EHTEL ROOBA 10.01.88 PÜG 3,93              20
13 KATRIN GRÜNBERG 30.12.88 ARAVETE 3,92              19
14 TALVI VOOREMÄE 1989 LAUPA 3,90              18
15 GELIT KIVISALU 1988 IMAVERE 3,87              17
16 KATI BACHMAN 1989 LAUPA 3,84              16
17 KARIN KALJUR 26.09.89 TMG 3,84              ind.
18 MARE ÕUNAPUU 1988 KABALA 3,76              15
19 KARMEN KÕIV 13.04.88 ARAVETE 3,75              14
20 GETTER KALLAS 03.11.89 ARAVETE 3,72              13
21 GETTER NURGES 23.12.89 TMG 3,70              12
22 MARI-LIIS SAAR 1989 VÄÄTSA 3,65              11
23-24 MARGIT METS 1988 VÄÄTSA 3,60              10
23-24 MARILIIN MERILA 1989 IMAVERE 3,60              9
25-26 KATI OTT 17.11.89 TG 3,59              8
25-26 GRETE LINUSK 23.04.89 KOIGI 3,59              7
27 TRIIN TIITSU 19.08.89 TG 3,55              6
28 GELINA VARIK 1989 IMAVERE 3,54              5
29 RITA RAUKAS 1989 IMAVERE 3,49              4
30 KATRE KUTSAR 30.09.88 KOIGI 3,45              3
31 SANDRA SILLUTA 29.04.88 PÜG 3,37              2
32 JANELLE VESKE 1989 KABALA 3,35              1
33 JANNE VAGULA 1988 AMBLA 3,30              0
34 KADRI LAINES 1989 AMBLA 3,27              
35 EGLE LEPP 1988 VÄÄTSA 3,27              ind.
36 ERLE HAALEN 26.07.88 RETLA 3,23              
37 KÜLLI JÕGEVA IMAVERE 3,21              
38 KAIRE AASA 12.02.88 KOIGI 3,18              
39 SILVI KIILMANN 19.12.89 ALBU 3,16              
40 JULIA DUN 1989 AMBLA 2,64              
41 KERLI ARULA 1988 VÄÄTSA O



42 MARIANN VISSAK 24.12.89 PÜG O
PB 400m

1 RAIDO SAAR 25.10.88 PG 58,47            35
2 TAAVI RATNIK 13.04.89 TMG 58,58            32
3 MATTIS TORN 13.01.88 PÜG 58,80            30
4 KEIO OJA 13.08.88 PG 58,95            28
5 ANDRE NURMSALU 1988 VÄÄTSA 59,34            27
6 MIKK VAKKUM 22.07.88 PG 1.01,1 26
7 AARE JAMNES 1989 ARAVETE 1.01,75 25
8 TEET KANNIKE 06.02.88 PÜG 1.02,39 24
9 MART RAAPER 1988 ARAVETE 1.04,76 23
10 ANDREI PORÕVAJEV 06.06.89 PÜG 1.05,2 22
11 ALO JÜRGEN 01.09.89 KOERU 1.05,35 21
12 MART VALG 12.01.88 PG 1.05,94 20
13 SULEV LAINES 1988 AMBLA 1.07,31 19
14 MHKEL MOOSEL 27.07.89 PÜG 1.07,86 18
15 RICHARD PRUUN 1989 IMAVERE 1.20,22 17

PB ODA
1 MARTIN SAAR 28.09.88 PG 44,58            35
2 UKU INGLIST 1989 AMBLA 40,65            32
3 ROBERT PIKAJAGO 08.04.88 PG 39,38            30
4 MAARJO TÜRK 1988 VÄÄTSA 38,89            28
5 TÕNN TALVIK 13.10.88 KOERU 38,65            27
6 VIRKO VANTSI 1988 TG 37,57            26
7 ALO JÜRGEN 01.09.89 KOERU 36,58            25
8 ILMAR KARASK 28.06.88 PÜG 36,59            24
9 IVO KOHTRING 1989 TG 36,35            23
10 MEHIS MURU 1.08.89 TMG 34,48            ind.
11 INGMAR TRUMMER 18.10.1988 ALBU 33,25            22
12 TAAVI KAIK 1989 TG 32,05            21
13 MART VALG 12.01.88 PG 32,02            20
14 TANIEL TEGELMANN 22.07.89 TMG 32,00            19
15 AARE JAMNES 1989 ARAVETE 31,88            ind.
16 SIIM LUTS 12.03.89 PG 30,72            18
17 SULEV LAINES 1988 AMBLA 30,62            17
18 PRIIT NIGLOS 1.12.88 TMG 25,76            ind.
19 SIMMO RÄSTAS 5.08.88 TMG 27,33            ind.
20 RAUNO TIKKO 1989 ARAVETE 27,69            

TB 600m
1 MARILI TOOTS 17.04.89 ARAVETE 1.47,11 35
2 MARILIN MERILA 1989 IMAVERE 1.55,22 32
3 MARGE PORKVELI 1989 AMBLA 1.56,65 30
4 MARGIT METS 1988 VÄÄTSA 2.01.OO 28
5 RITA RAUKAS 1989 IMAVERE 2.01,72 27
6 BIRGIT ALBERT 1988 TG 2.02,55 26
7 TRIIN TIITSU 19.08.89 TG 2.05,88 25
8 LIISA KVELL 18.04.88 ARAVETE 2.06.98 24
9 GETTER NURGES 23.12.89 TMG 2.08,56 23
10 KADRI LAINES 1989 AMBLA 2.22,0 22
11 KERLI ARULA 1988 VÄÄTSA 2.09,11 21
12 JULIA DUN 1989 AMBLA 2.33,19 20

TB ODA
1 MARILI TOOTS 17.04.89 ARAVETE 40,90            ind.
2 MARIANN VISSAK 24.12.89 PÜG 32,78            35
3 BIRGIT ALBERT 14.10.88 TG 25,15            32
4 MARIT MÄND 07.01.88 TG 21,94            30
5 KÜLLIT KORI 1989 TG 21,08            28
6 SILLE ILOSTE 1988 KABALA 20,72            27
7 LIISA LIMBERG 09.04.89 TMG 20,55            26
8 TRIIN TIITSU 19.08.89 TG 18,05            25
9 GELIT KIVISALU 1988 IMAVERE 17,67            24
10 MAARJA PÄRL 1989 KABALA 16,79            23
11 JANELLE VESKE 1989 KABALA 13,79            22



12 HELENA TAMMIK 18,0488 KOERU 13,69            ind.
13 KÜLLI JÕGEVA IMAVERE O

TB 60m
1 GRIT ŠADEIKO 29.07.89 TMG 7,70              7,90             35
2 KARIN UUSJÄRV 16.01.88 PÜG 8,34              8,60             32
3 HELENA TAMMIK 18.04.88 KOERU 8,33              8,81             30
4 EGLE LEPP 1988 VÄÄTSA 8,44              8,89             28
5 LIISA LIMBERG 09.04.89 TMG 8,43              9,02             ind.
6 KADRI KALDJAS 25.08.88 PG 8,48              9,07             27
7 ETHEL ROOBA 10.01.88 PÜG 8,62              26
8 ÜRLI VÜRST 24.05.89 PG 8,64              25
9 KADI OESELG 1989 LAUPA 8,72              24
10 BIRGIT PAJURI 1989 PÜG 8,78              23
11 MARILIIN MERILA 1989 IMAVERE 8,81              22
12 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 8,82              ind.
13 GELIT KIVISALU 1989 IMAVERE 8,87              21
14 TALVI VOOREMÄE 1989 LAUPA 8,92              20
15 HELIN JALAKAS 14.01.89 PG 8,94              19
16 KARIN KALJUR 26.09.89 TMG 8,99              ind.
17-18 MARGE PORKVELI 1989 AMBLA 9,10              18
17-18 GELINA VARIK 1989 IMAVERE 9,10              18
19 SANDRA SILLUTA 29.04.88 PÜG 9,16              16
20-21 KÜLLI PILLE 1989 TG 9,20              15
20-21 KÜLLI KORI 1989 TG 9,20              15
22 ANNALIISA ORRO 1989 PÜG 9,25              13
23 KATI BACHMAN 1989 LAUPA 9,29              12
24 KARINA KUNINGAS 18.08.89 ARAVETE 9,30              11
25 MERLE RAAG 16.01.88 ARAVETE 9,35              10
26 K-M. ALLIKSOO 06.06.89 KOIGI 9,37              9
27 GETTER NURGES 23.12.89 TMG 9,39              8
28 SUSANNA LOPM 1988 IMAVERE 9,58              7
29 KATTRE KUTSAR 30.08.90 KOIGI 9,68              6
30 ERLE HAALEN 26.07.88 RETLA 9,69              5
31 KATRIN GRÜNBERG 30.12.88 ARAVETE 9,72              4
32 SILVI KIILMANN 19.12.89 ALBU 9,80              3
33 KERLI ARULA 1988 VÄÄTSA 9,87              2
34 JANNE VAGULA 1988 AMBLA 10,11            1
35 KADRI BERG-JÜRGENS 1988 IMAVERE 10,27            
36 KAIRE AASA 12.02.88 KOIGI 10,54            
37 KADRI LAINES 1989 AMBLA 10,55            

PB 60m
1 PRIIT RAAL 09.02.89 TG 7,56              7,44             35
2 TAAVI RATNIK 13.04.89 TMG 7,76              7,57             32
3 KASPAR KRASS 1989 TG 7,66              7,61             30
4 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 7,77              7,63             28
5 MARTIN SAAR 28.09.88 PG 7,62              7,69             27
6 RAIDO SAAR 25.10-89 PG 7,76              7,73             ind.
7 MATTIS TORN 13.01.89 PÜG 7,80              26
8 MEHIS MURU 01.08.89 TMG 7,91              25
9 ERIK ŠINDIKOV 08.12.88 PG 8,00              24
10 VEIKO KOKS 1989 LAUPA 8,05              23
11-12 PEEDU LOHUR 1989 IMAVERE 8,06              22
11-12 MIKK VAKKUM 22.07.88 PG 8,06              22
13 JÜRI JEVDOKIMOV 1988 TG 8,10              ind.
14 ALAR JAAS 25.02.88 TMG 8,14              ind.
15 ILMAR KOPPEL 08.01.88 PG 8,15              ind.
16 TÕNIS VARDJA 1988 IMAVERE 8,20              21
17 PRIIT NIGLOS 1988 TMG 8,24              20
18 TÕNIS KALD 1088 LAUPA 8,25              19
19-20 ANDREI PORÕVAJEV 06.06.89 PÜG 8,49              18
19-20 MIHKEL MOOSEL 27.07.89 PÜG 8,49              18
21 VILJAR PIIRSOO 1989 AMBLA 8,50              16
22 IVO KOHTRING 1989 TG 8,61              15



23 MARTIN RAJA 1988 J-JAANI 8,67              14
24 MARTIN GENTS 16.11.88 KOIGI 8,72              13
25 ALVAR ROOS 1989 J-JAANI 8,73              12
26-27 KASPAR KARK 1988 J-JAANI 8,86              11
26-27 MIKK PENTONEN 20.09.89 KOIGI 8,86              11
28 JANNO METSAPOOL 24.06.88 KOIGI 8,82              9
29-30 MARTIN URVE 1989 TG 8,91              ind.
29-30 MARTIN SEETUR 1989 TG 8,91              ind.
31 VALERI GALUZIN 19.06.89 RETLA 9,01              8
32 MIKKO VANAISAK 03.05.89 TMG 9,07              7
33 RIVO SALUMÄE 25.07.89 RETLA 9,30              6
34 KARLIS SEIRE 23.10.89 PÜG 9,40              5
35 RAINER PUIDET 1989 LAUPA 9,42              4
36 JANAR METSAPOOL 09.11.89 KOIGI 9,73              3
37 RUDOLF PRUUN 1988 IMAVERE 9,87              2

PB KAUGUS
1 ROBERT PIKAJAGO 08.04.88 PG 5,35              ind
2 ILMAR KARASK 28.06.88 PÜG 5,29              35
3 TÕNN TALVIK 13.10.88 KOERU 5,26              32
4 MARTIN SAAR 28.09.88 PG 5,26              30
5 MEHIS MURU 01.08.89 TMG 5,12              ind
6 IVAR VOOREL 1989 ARAVETE 5,07              
7 IVO VÄLISTE 1988 KABALA 4,96              27
8 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 4,92              ind
9 MART PONDER 1988 AMBLA 4,87              26
10 INGMAR TRUMMER 18.10.88 ALBU 4,78              25
11 TAAVI RATNIK 13.04.89 TMG 4,78              24
12 ILMAR KOPPEL 08.01.88 PG 3,73              23
13 TÕNIS KALD 1989 LAUPA 4,72              22
14 VEIKO KOKS 1989 LAUPA 4,71              21
15 PRIIT RAAL 09.02.89 TG 4,70              20
16 JÜRI JEVDOKIMOV 1988 TG 4,68              19
17 MARTIN URVE 1989 TG 4,52              18
18 VILJAR PIIRSOO 1989 AMBLA 4,51              17
19 KRISTJAN PRAKS 1988 KABALA 4,48              16
20 TÕNIS VARDJA 1988 IMAVERE 4,47              15
21 LAURI VARENDI 1988 ARAVETE 4,47              ind
22 MART VALG 12.01.88 PG 4,41              14
23 ANDRE NURMSALU 1988 VÄÄTSA 4,34              ind
24 SULEV LAINES 1988 AMBLA 4,34              13
25 VALERI GALUZIN 19.06.89 RETLA 4,33              12
26 MARTIN RAJA 1988 J-JAANI 4,29              11
27 MIHKEL MOOSEL 27.07.89 PÜG 4,28              10
28 PEEDU LOHUR 1989 IMAVERE 4,19              9
29 RAUNO KÖÖP 18.08.89 TG 4,19              8
30 MARTIN SEETUR 1989 TG 4,14              7
31 KALVER LAUMETS 1988 AMBLA 4,11              6
32 VEIKO VESPERE 1988 ARAVETE 4,08              5
33 UKU INGLIST 1988 AMBLA 4,08              4
34 MIKKO VANAISAK 03.05.89 TMG 4,07              3
35 MIKK PENTONEN 20.08.89 KOIGI 4,04              2
36 KARLIS SEIRE 23.10.89 PÜG 3,99              1
37 TAAVI TÄHNAS 20.09.89 RETLA 3,98              
38 INDREK KÄRNER 1989 TG 3,95              
39 JANAR METSAPOOL 09.11.89 KOIGI 3,65              
40 RUDOLF PRUUN 1988 IMAVERE 3,40              
41 RICHARD PRUUN 1989 IMAVERE 3,01              

PB KÕRGUS
1 MATTIS TORN 13.01.88 PÜG 1,76              35
2 ROBERT PIKAJAGO 08.04.88 PG 1,73              32
3 ANDRE NURMSALU 1988 VÄÄTSA 1,60              30
4 MARTIN SAAR 28.09.88 PG 1,55              ind.
5 VIRKO VANTSI 1988 TG 1,55              28



6 TANIEL TEGELMANN 22.07.89 TMG 1,55              ind.
7 AARE JAMNES 1989 ARAVETE 1,55              ind.

VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 1,50              27
RAUNO KÖÖP 18.08.89 TG 1,50              26
MAARJO TÜRK 1988 VÄÄTSA 1,50              25
ILMAR KARASK 28.06.88 PÜG 1,50              24
ILMAR KOPPEL 08.01.88 PG 1,50              23

13-14 JÜRI JEVDOKIMOV TG 1,45              22
13-14 RAIT VOITKA 1989 KABALA 1,45              22

INGMAR TRUMMER 18.10.88 ALBU 1,45              20
TAAVI LEEDMA 14.03.89 KOIGI 1,45              19

17-19 INDREK KÄRNER 1989 TG 1,40              18
17-19 KALVER LAUMETS 1988 AMBLA 1,40              18
17-19 SIMMO RÄSTAS 05.08.88 TMG 1,40              ind.
20 MARTIN URVE 1989 TG 1,40              16
21-22 VEIKO KOKS 1989 LAUPA 1,40              15
23-24 ALO JÜRGEN 01.09.89 KOERU 1,40              ind.
23-24 RIVO SALUMÄE 25.07.89 RETLA 1,40              14
25 MIHKEL TÕNISE 14.05.89 KOIGI 1,40              13
26 MART PONDER 1988 AMBLA 1,35              12
27 RAINER PUIDET 1989 LAUPA 1,35              11

TB KUUL
1 MARILI TOOTS 17.04.89 ARAVETE 10,57            35
2 MARIT MÄND 07.01.88 TG 9,90              32
3 GELIT KIVISALU 1988 IMAVERE 9,87              30
4 LIISA LIMBERG 09.04.89 TMG 9,66              28
5 KATI PARMASTE 1988 VÄÄTSA 9,15              27
6 BIRGIT ALBERT 14.10.88 TG 8,75              26
7 REELIKA PIHLAK 30.04.89 PÜG 8,53              25
8 MERLE RAAG 16.01.88 ARAVETE 8,43              24
9 LIINA JUNOLAINEN 24.07.88 ARAVETE 8,12              23
10 HELI SIIDER 1988 KABALA 7,95              22
11 MONICA PÄRNALA 19.04.88 PG 7,93              21
12 SILLE ILOSTE 1988 KABALA 7,78              20
13 PIRET VESKIMÄE 28.03.89 PG 7,74              19
14 KADRI JAKOBSON 22.03.89 PÜG 7,51              18
15 KATRE TATRIK 14.05.88 KOERU 7,50              17
16 EGLE LEPP 1988 VÄÄTSA 7,38              16
17 KATRE KUTSAR 30.09.88 KOIGI 7,34              15
18 KÜLLI JÕGEVA IMAVERE 7,29              14
19 GEDI SIIMENSON 23.04.88 ARAVETE 7,12              13
20 TRIIN TIITSU 19.08.89 TG 6,71              12
21 KADRI BERG-JÜRGENS 1988 IMAVERE 4,94              11

PB T110tmj
1 ROBERT PIKAJAGO 08.04.88 PG 16,20            35
2 ANDRE MÄGI 14.10.88 KOERU 16,59            32
3 TAAVI RATNIK 13.04.89 TMG 16,83            ind
4 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 18,34            30
5 TÕNN TALVIK 13.10.88 KOERU 18,51            28
6 TIMO LOMP 1988 ARAVETE 18,98            27
7 MEHIS MURU 01.08.89 TMG 19,20            26
8 SIIM LUTS 12.03.89 PG 19,54            25
9 PRIIT NIGLOS 01.12.88 TMG 19,56            ind
10 SIMMO RÄSTAS 05.08.88 TMG 20,00            24
11 TANIEL TEGELMANN 22.07.89 TMG 20,41            23
12 DAGNAR ADRAT 1989 AMBLA 20,69            22
13 INDREK KÄRNER 1989 TG 21,71            21
14 VILJAR PIIRSOO 1989 AMBLA 22,96            20
15 KALVER LAUMETS 1988 AMBLA 23,58            19
16 RUDOLF PRUUN 1988 IMAVERE 24,36            18
17 RENE VIRKS 02.12.88 katkestas

TB 100tmj
1 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 17,46            35



2 HELENA TAMMIK 18.04.88 KOERU 17,73            32
3 HELIN KASELA 26.06.89 PÜG 18,23            30
4 KAIDY ALJAMA 03.01.88 ARAVETE 18,32            28

PB KUUL
1 PRIIT SOODLA 5.01.88 TMG 12,29            35
2 ANDRE MÄGI 14.01.88 KOERU 11,81            32
3 VALLO VINTER 11.01.88 PG 11,70            30
4 AARE BOBROVSKI 27.04.88 KOERU 11,67            28
5 ARTI VELK 27.04.88 PG 11,25            27
6 IVO VÄLISTE 1988 KABALA 10,82            26
7 TANEL PÕDER 1989 ARAVETE 10,35            25
8 MAARJO TÜRK 1988 VÄÄTSA 9,93              24
9 TIMO LOMP 1988 ARAVETE 9,70              ind.
10 ALAR JAAS 25.02.88 TÜRI MG 9,69              23
11 SULEV LAINES 1988 AMBLA 9,68              22
12 AARE ILVES 1988 ARAVETE 9,55              21
13 RAUNO NURMSALU 1989 TG 9,43              20
14 JÜRI JEVDOKIMOV TG 9,12              ind.
15 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 9,02              19
16 KASPAR KARK 1988 J-JAANI 9,00              18
17 UKU INGLIST 1988 AMBLA 8,71              ind.
18 ALVAR ROOS 1989 J-JAANI 8,62              17
19 MIHKEL TÕNISE 14.05.89 KOIGI 8,59              16
20 KALVER LAUMETS 1988 AMBLA 8,56              ind.
21 DAGNAR ADRAT 1989 AMBLA 8,51              15
22 ANDRE NURMSALU 1988 VÄÄTSA 8,40              ind.
23 JANNO METSAPOOL 24.06.88 KOIGI 8,21              14
24 RIVO SALUMÄE 25.07.88 RETLA 8,20              13
25 TÕNIS VARDJA 1988 IMAVERE 8,16              12
26 TAAVI LEEDMA 14.03.89 KOIGI 7,74              11
27 MART HAUGAS 04.09.89 KOIGI 7,13              10
28 DANEL RÕLKOV 1989 IMAVERE 6,23              9
29 RICHARD PRUUN 1989 IMAVERE 5,55              8

TB KOLMIK
1 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 10,17            ind.
2 KARIN KALJUR 26.09.89 TMG 9,47              35
3 K-M. ALLIKSOO 09.06.89 KOIGI 8,65              32
4 GRETE LINUSK 23.04.89 KOIGI 7,53              30
5 MARE ÕUNAPUU 1988 KABALA -               

TB KETAS
1 MARILI TOOTS 17.04.89 ARAVETE 32,57            35
2 LIISA LIMBERG 09.04.89 TMG 25,33            32
3 HELI SIIDER 1988 KABALA 24,12            30
4 MARIT MÄND 07.01.88 TG 24,07            28
5 LIINA JUNOLAINEN 24.07.88 ARAVETE 23,00            27
6 KADRI JAKOBSON 22.03.89 PÜG 21,51            26
7 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 20,98            IND.
8 HELENA TAMMIK 18.04.88 KOERU 20,65            25
9 KATRE TATRIK 14.05.88 KOERU 20,51            24
10 KATI PARMASTE 1988 VÄÄTSA 20,25            23
11 KADRI KALDJAS 25.08.88 PG 20,13            22
12 TRIIN TIITSU 19.08.89 TG 19,45            21
13 SILLE ILOSTE 1988 KABALA 18,16            20
14 PILVI RAUDSEPP 29.11.89 KOERU 17,86            19
15 BIRGIT PAJURI 21.05.89 PÜG 17,00            18
16 REELIKA PIHLAK 30.04.89 PÜG 15,89            17
17 KÜLLI JÕGEVA IMAVERE 15,32            16
18 KARIN KALJUR 26.09.89 TMG 15,35            15
19 GELIT KIVISALU 1988 IMAVERE 14,81            14

PB - KETAS
1 VALLO VINTER 11.01.88 PG 38,12            35
2 ROBERT PIKAJAGO 08.04.88 PG 36,72            ind.
3 MARTIN SAAR 28.09.88 PG 35,45            32



4 ANDRE MÄGI 14.01.88 KOERU 34,72            30
5 TANIEL TEGELMANN 22.07.89 TMG 32,67            28
6 ALAR JAAS 25.02.88 TMG 31,04            27
7 TIMO LOMP 1988 ARAVETE 29,63            26
8 AARE BOBROVSKI 27.04.88 KOERU 29,12            25
9 ALO JÜRGEN 01.09.89 KOERU 26,88            ind.
10 PRIIT NIGLOS 01.12.88 TMG 25,48            ind.
11 IVO KOHTRING 1989 TG 25,45            24
12 SULEV LAINES 1988 AMBLA 24,56            23
13 MEHIS MURU 01.08.89 TMG 23,71            ind.
14 JÜRI JEVDOKIMOV 03.06.88 TG 23,51            ind.
15 ARTI VELK 27.04.88 PG 23,02            22
16 SIMMO RÄSTAS 05.08.88 TMG 22,77            21
17 SIIM LUTS 12.03.89 PG 22,75            20
18 KASPAR KARK 1988 J-JAANI 21,62            19
19 ALVAR ROOS 1989 J-JAANI 21,44            18
20 TAAVI KAIV 1989 TG 20,93            17
21 KRISTJAN PRAKS 1988 KABALA 20,75            16
22 LAURI VARENDI 1988 ARAVETE 20,49            15
23 SIIM SUSI 1989 ARAVETE 19,59            14
24 AARE JAMNES 1989 ARAVETE 19,55            ind.
25 MARTIN SEETUR 1989 TG 18,65            13
26 PRIIT SOODLA 1988 TMG -               

TB 200m
1 REELIKA PIHLAK 30.04.89 PÜG 28,75            35
2 EGLE LEPP 1988 VÄÄTSA 29,68            32
3 MARILIIN MERILA 1989 IMAVERE 30,10            30
4 HELIN KASELA 26.06.89 PÜG 30,20            28
5 ANNALIISA ORRO 1989 PÜG 30,63            27
6 GELIT KIVISALU 1988 IMAVERE 31,25            26
7 LIISA KVELL 18.04.88 ARAVETE 31,29            25
8 KÜLLI KORI 1989 TG 31,57            24
9 KÜLLI PILLE 1989 TG 31,62 23
10 GEDI SIIMENSON 23.04.88 ARAVETE 31,75            22
11 MERLE RAAG 16.01.88 ARAVETE 31,80            21
12 GARE KARUMAA 1989 J-JAANI 31,97            20
13 GALINA VARIK 1989 IMAVERE 32,00            19
14 KARINA KUNINGAS 18.08.89 ARAVETE 32,10            18
15 RITA RAUKAS 1989 IMAVERE 32,23            17
16 MARE ÕUNAPUU 1988 KABALA 32,43            16
17 KADRI JAKOBSON 22.03.89 PÜG 32,58            15
18 EVELIN EINMAA 22.11.88 TG 32,80            14
19 MARGE PORKVELI 1989 AMBLA 33,60            13
20 SUSANNA LOPM 1988 IMAVERE 33,68            12
21 GETTER KALLAS 03.11.89 ARAVETE 35,09            11
22 KADRI LAINES 1989 AMBLA 36,22            ind.

PB 200 m
1 PRIIT RAAL 09.02.89 TG 25,04            35
2 RAIDO SAAR 25.10.88 PG 25,95            32
3 TAAVI RATNIK 13,04,89 TMG 26,17            ind
4 MARTIN SAAR 28.09.88 PG 26,32            ind
5 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 26,50            30
6 RENE VIRKS 02.12.88 PÜG 26,57            28
7 MEHIS MURU 01.08.89 TMG 26,77            27
8 KASPAR KRASS 1989 TG 27,05            26
9 AARE JAMNES 1989 ARAVETE 27,15            25
10 PEEDU LOHUR 1989 IMAVERE 27,57            24
11 ERIK ŠINDIKOV 08.12.88 PG 27,84            23
12 ANDREI PORÕVAJEV 06.06.89 PÜG 28,27            22
13 MARTIN GENTS 16.11.88 KOIGI 28,32            21
14 ALAR JAAS 25.02.88 TMG 28,34            20
15 DAGNAR ADRAT 1989 AMBLA 28,54            19
16 MART VALG 12.01.88 PG 28,57            18



17 IVO KOHTRING 1989 TG 28,64            ind
18 TÕNIS VARDJA 1988 IMAVERE 28,71            17
19 JANNO METSAPOOL 24.06.88 KOIGI 28,85            16
20 TAAVI LEEDMA 14.03.89 KOIGI 29,07            15
21 PRIIT NIGLOS 01.12.88 TMG 29,11            14
22 VILJAR PIIRSOO 1989 AMBLA 29,31            13
23 MIHKEL TÕNISE 14.05.89 KOIGI 29,85            12
24 TANEL PÕDER 1989 ARAVETE 30,00            11
25 TAAVI SUURKIVI 1989 VÄÄTSA 30,24            10
26 SIIM SUSI 1989 ARAVETE 30,84            9
27 MIKK PENTONEN 20.09.89 KOIGI 31,29            8
28 MARTIN SEETUR 1989 TG 31,57            7
29 JANNO METSAPOOL 09.11.89 KOIGI 32,04            6
30 TAAVI TÄHNAS 20.09.89 RETLA 32,26            5
31 MART HAUGAS 04.09.89 KOIGI 32,30            4

PB 1000m
1 ANDRE NURMSALU 1988 VÄÄTSA 3.01,6 35
2 MART RAAPER 1988 ARAVETE 3.03,6 32
3 KEIO OJA 13.08.88 PG 3.03,88 30
4 RAIDO SAAR 25.10.88 PG 3.07,18 28
5 TEET KANNIKE 06.02.88 PÜG 3.07,9 27
6 SIMMO RÄSTAS 05.08.88 TMG 3.13,5 26
7 LAURI VARENDI 1988 ARAVETE 3.13,9 25
8 TIMO LOMP 1988 ARAVETE 3.14,29 24
9 RENE VIRKS 02.12.88 PÜG 3.20,4 23
10 KARLIS SEIRE 23.10.89 PÜG 3.23,4 22
11 RAIMO LAANET 03.08.88 PG 3.25,7 21
12 SIIM KALJUMÄE 04.09.88 PÜG 3.31,2 20
13 UKU INGLIST 1989 AMBLA 3.31,8 19
14 ARGO TIPP 09.09.89 PÜG 3.35,2 18
15 RUDOLF PRUUN 1988 IMAVERE 3.46,5 17

PB KOLMIK
1 PRIIT SOODLA 05.01.88 TMG 11,59            35
2 TÕNN TALVIK 13.10.88 KOERU 11,38            32
3 VEIKKO VALANG 28.07.88 TG 11,11            30
4 JÜRI JEVDOKIMOV 1988 TG 10,99            28
5 MEHIS MURU 01.08.89 TMG 10,74            ind
6 VEIKO KOKS 1989 LAUPA 10,49            27
7 TANIEL TEGELMANN 22.07.89 TMG 10,26            26
8 MARTIN URVE 1989 TG 9,50              25
9 TAAVI SUURKIVI 1988 VÄÄTSA 9,38              24
10 PRIIT NIGLOS 01.12.88 TMG 9,20              23



Jrk.nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid
TA KÕRGUS

1 VIKTORIA LEKS 28.09.87 PÜG 1,70              35
2 MARI HIIEMAA 09.02.86 PÜG 1,40              32
3 KÄRT VAHENDI 07.03.87 ARAVETE 1,30              30
4.-5 KIRSIKA RIIBAK 25.12.86 PG 1,25              28
4.-5 KÄRT REBANE 30.03.87 PG 1,25              28
6 LIINA PROHHOROV 1987 VÄÄTSA 1,25              26
7 DEANA KROTOVA 24.05.87 KOIGI 1,20              25
8 MERYL VILLEMSAAR 09.07.86 KOIGI 1,15              24

PA 100m
1 INDREK NUIAMÄE 03.07.87 ALBU 11,42            11,74 35
2 TANEL PAABOS 19.09.86 PÜG 11,51            11,79 32
3 EDGAR NIGLAS 26.06.86 TG 11,75            11,94 30
4 ASSO PRII 15.04.86 PÜG 12,08            12,27 ind.
5 JURI DANJUK 23.03.86 PG 12,12            12,33 28
6 ARNOLD TIHANE 10.06.86 KOERU 12,37            27
7 LAURI LUGU 1987 VÄÄTSA 12,40            ind.
8 VILJO VALGE 1986 PG 12,50            26
9 KRISTO LAASIK 1986 VÄÄTSA 12,56 25
10 LAURI BOBROVSKI 05.04.86 KOERU 12,65 24
11 KAIDO OBERMAN 28.02.87 PG 12,69 23
12 LENNAR SILD 1986 TG 12,79            ind.
13 KAROL KULL 12.09.86 TMG 12,84            ind.
14 MARTIN TÄRN 07.01.86 PG 12,94            22
15 MARKO VANTSI 1986 TG 13,02            ind.
16 KEIO USAI 16.09.87 KOERU 13,04            ind.
17 ARTUR LIEDEMANN 607,87 RETLA 13,09            21
18 REIJO TREL 1986 J-JAANI 13,00            20
19 LAURI ILUSK 1987 ARAVETE 13,37            19
20 ELARI KARRING 21.07.87 RETLA 13,61            18
21 KASPAR KOOL 02.12.87 PÜG 14,05            17
22 MAREK LUZETSKI 07.09.87 KOIGI 14,09            16
23 MAIT MÄLLARU 1987 14,17            15

TA KUUL
1 ANN HIIEMAA 11.12.87 PÜG 11,09            35
2 SVETLANA JEKIMOVA 07.04.86 PG 9,63              32
3 SIRLI URVET 1987 IMAVERE 9,00              30
4 EHA ANTONOV 06.10.86 KOIGI 8,89              28
5 LIINA PROHHOROV 1987 VÄÄTSA 8,76              27
6 GETTERY NURKMA 1987 LAUPA 8,58              26
7 JAANA RIGA 1987 KABALA 8,56              25
8 MAIANŽELY UUTAR 20.05.86 PG 8,35              24
9.-10 JANIKA ALLINGU 17.04.86 KOERU 7,96              23
9.-10 TRIIN MARDO 14.10.87 TMG 7,96              22
11.-12 SIRET LAIMETS 31.07.87 PG 7,87              21
11.-12 RUSLANA DANJUK 1987 VÄÄTSA 7,87              20
13 MIINA TÕNISE 20.09.87 KOIGI 7,79              19
14 KAIRIT LUUK 27.07.87 RETLA 7,59              18
15 PILLE OBERPAL 24.08.87 TMG 7,50              17
16 HEGE LEHTMA 01.02.87 PG 7,17              16

PA KETAS
1 LAURI BOBROVSKI 05.04.86 KOERU 48,27            35
2 LENNAR SILD 1986 TG 43,83            32
3 KAROL KULL 12.09.86 TMG 41,95            30
4 ERKI VALDMAA 1986 TG 36,48            28
5 EGERD VALDMAA 1986 TG 34,52            27
6 TANEL GRAUBERG 21.03.87 KOERU 32,79            26
7 JAAK TAMMIK 19.09.86 KOERU 32,64            25
8 ROMET ROSE 1986 ARAVETE 29,54            24
9 ALLAR PILV 1987 ARAVETE 29,36            23
10 RAGNAR PALUSOO 1987 KABALA 27,32            22
11 KARL MÄNDLA 1986 ARAVETE 26,97            21



12 HANNO LUUK 1986 ARAVETE 25,86            20
13 TÕNIS JOOSEP 21.01.87 PÜG 25,72            19
14 LAURI LUGU 1987 VÄÄTSA 25,29            IND
15 MIKK TALVIK 01.07.87 KOERU 24,81            18
16 KIM RAUDSEPP 1987 J-JAANI 20,02            17
17 KEIO USAI 16.09.87 KOERU -               

PA KAUGUS
1 INDREK NUIAMÄE 03.07.87 ALBU 5,98              35
2 KAIDO OBERMAN 28.02.87 PG 5,73              32
3 EDGAR NIGLAS 1986 TG 5,73              30
4 ARGUS MALM 1986 TG 5,73              28
5 ASSO PRII 18.04.86 PÜG 5,68              ind.
6 LAURI LUGU 1987 VÄÄTSA 5,65              27
7 KIM RAUDSEPP 1987 J-JAANI 5,64              26
8 KEIO USAI 16.09.87 KOERU 5,43              ind.
9 TÕNIS JOOSEP 21.01.87 PÜG 5,38              25
10 JURI DANJUK 23.03.86 PG 5,37              24
11 MARTIN ADUSOO 10.11.86 KOERU 5,35              ind.
12 ARNOLD TIHANE 10.06.86 KOERU 5,33              23
13 TANEL GRAUBERG 21.03.87 KOERU 5,30              22
14 LEHO LARVEN 1986 TG 5,27              21
15 TANEL PAABOS 19.09.86 PÜG 5,26              20
16 MARKKO KÕIV 1986 ARAVETE 5,25              19
17 TARVO TOBBI 1987 LAUPA 5,24              18
18 MEHIS MATROV 20.10.86 KOERU 5,15              17
19 VILJO VALGE 1986 PG 5,11              16
20 AHTI VESKIMÄE 1987 IMAVERE 5,07              15
21 TAAVI UNT 1987 VÄÄTSA 5,00              14
22 KRISTJAN JELTSOV 1987 AMBLA 4,93              13
23 MARKO VANTSI 1986 TG 4,89              12
24 JÜRGEN PIIR 14.06.87 PG 4,81              11
25 RANDO VILUMAA 1987 AMBLA 4,49              10
26 ERKI RUDI 29.05.87 KOIGI 4,35              9
27 MADIS SOOLO 1987 KABALA 4,05              8

PA KUUL
1 LENNAR SILD 1986 TG 14,99            35
2 KAROL KULL 12.09.86 TMG 12,64            32
3 LAURI BOBROVSKI 05.04.86 KOERU 12,06            30
4 ANGUS MALM 1986 TMG 11,93            28
5 ROMET ROSE 1986 ARAVETE 11,80            27
6 ERKI VALDMAA 1986 TG 11,60            26
7 EGERD VALDMAA 1986 TG 11,31            25
8 TANEL GRAUBERG 21.03.87 KOERU 11,00            ind.
9 MEHIS MATROV 20.10.86 KOERU 10,63            24
10 JAAK TAMMIK 19.09.86 KOERU 10,60            23
11 KIM RAUDSEPP 1987 J-JAANI 10,48            22
12 LAURI KABONEN 1986 TG 10,22            21
13 TARVO TOBBI 1987 LAUPA 10,02            20
14 LEHO LARVEN 1986 TG 9,96              19
15 KARL  MÄNDLA 1986 ARAVETE 9,93              18
16 MARKO KÕIV 1986 ARAVETE 9,62              17
17 KRISTJAN JELTSOV 1987 AMBLA 9,02              ind.
18 RAGNAR PALUSOO 1987 KABALA 8,76              16
19 ELARI KARRING 21.07.87 RETLA 8,69              15
20 SILVER MÄE 22.11.86 ALBU 8,45              14
21 KRISTO LAASIK 1986 VÄÄTSA 8,36              13
22 ARTUR LIEDEMANN 06.07.87 RETLA 8,33              12
23 MADIS ORAV 1986 KABALA 8,18              11
24 PRIIDIK LILLEPALU 07.12.86 KOIGI 7,22              10

PA 400m
1 TANEL PAABOS 19.09.89 PÜG 53,64            35
2 MADIS LAIV 12.05.87 TMG 57,78            32
3 RAGNAR PALUSOO 1987 KABALA 1.00,66 30



4 AHTI VESKIMÄE 1987 IMAVERE 1.02,00 28
5 KASPAR KOOL 02.12.87 PÜG 1.08,85 27

TA 400m
1 LIINA LIBLIK 14.03.87 RETLA 1.04,73 35
2 HELI MARKSON 4.06.87 PÜG 1.06,02 32
3 KATRI ROOL 4.07.87 TG 1.07,18 30
4 MAIKEN ADUSOO 03.09.87 KOERU 1.10,26 28
5 LIIS MERITS 22.11.87 KOERU 1.10.93 27
6 MARI HIIEMAA 09.02.86 PÜG 1.11,90 26
7 TRIIN PAEVERE 1987 VÄÄTSA 1.12,36 25
8 GETTER MIKOLA 28.10.87 RETLA 1.12,47 24
9 ANNELI PRUEL 22.11.86 TG 1.12,85 23

TA 100m
1 ANN HIIEMAA 11.12.87 PÜG 13,20            12,94 ind.
2 HELI MARKSON 04.06.87 PÜG 13,38            13,37 35
3 KÄRT VARENDI 07.03.87 ARAVETE 13,86            13,89 32
4 KADI URM 23.01.86 PÜG 13,85            14,06 30
5 SVETLANA JEKIMOVA 07.04.86 PG 13,91            14,15 28
6 EVELI NURK 12.05.86 TG 13,72            14,16 27
7 MAIKEN ADUSOO 03.09.87 KOERU 13,95            26
8 KATRI RAAL 01.07.87 TG 14,14            25
9 ANNA TAMM 05.02.87 TMG 14,20            24
10 LIIS KOKS 1987 LAUPA 14,24            23
11 KRISTA KOPPEL 09.10.87 PG 14,27            22
12 SIRLI URVET 1987 IMAVERE 14,28            21
13 KAIA PAESALU 24.06.86 PG 14,29            20
14-15 MERYL VILLEMSAAR 09.07.86 KOIGI 14,33            19
14-15 ANNELI NURK 1987 LAUPA 14,33            19
16 KAROLI PETTAI 03.05.86 TG 14,45            17
17 GETTER MIKOLA 28.10.87 RETLA 14,83            16
18 MIRJAM MELZAR 09.08.87 ARAVETE 15,30            15
19 SIIRI SIIMENSON 26.01.87 KOIGI 15,33            14
20 EGLE SEEMEN 22,12.86 KOIGI 15,70            13
21 HEINIKE LUHT 29.09.86 TG 16,31            12
22 RUSLANA DANJUK 1987 VÄÄTSA 16,44            11
23 DIANA KROTOVA 24.05.87 KOIGI 16,92            10

TA KAUGUS
1 ANN HIIEMAA 11.12.87 PÜG 5,47              ind
2 HELIS TÕNISE 10.04.87 PÜG 5,17              35
3 VIKTORIA LEKS 28.09.87 PÜG 5,04              32
4 MARI HIIEMAA 09.02.86 PÜG 4,68              30
5 KRISTI KÕLL 8.01.87 PG 4,55              28
6 ANNA TAMM 05.02.87 TMG 4,52              27
7 LIINA LIBLIK 14.03.87 RETLA 4,45              26
8 KAIDI URM 23.01.86 PÜG 4,42              25
9 JANIKA ALLINGU 17.04.86 KOERU 4,42              24
10 LIIS KOKS 1987 LAUPA 4,14              23
11 EGLE SEEMEN 22.12.86 KOIGI 4,09              22
12 SVETLANA JEKIMOVA 07.04.86 PG 3,98              21
13 MIINA TÕNISE 20.09.87 KOIGI 3,74              20
14 RUSLANA DANJUK 1987 VÄÄTSA 3,71              19

PA 1500m
1 TAAVI UNT 1987 VÄÄTSA 4.34,3 35
2 MARTIN ADUSOO 10.11.86 KOERU 4.40,9 32
3 JANNO PARKER 27.02.87 ALBU 4.43,3 30
4 MARKO VANTSI 1986 TG 4.52,1 28
5 JAAK TAMMIK 19.09.86 KOERU 4.54,3 27
6 JÜRGEN PIIR 14.06.87 PG 5.01,8 26
7 SILVER MÄE 22.11.86 ALBU 5.02,2 25
8 MIKK TALVIK 01.07.87 KOERU 5.07,8 24
9 AHTI VESKIMÄE 1987 IMAVERE 5.19,3 23
10 ANDRES PIIBELEHT 14.04.86 PG 5.22,4 22

PA 110mtj



1 ASSO PRII 1986 PÜG 16,93            35
2 KEIO USAI 16.09.87 KOERU 17,26            32
3 TANEL GRAUBERG 1987 18,54            ind.
4 MARTIN ADUSOO 10.11.86 KOERU 18,75            30
5 AARE KAITSA 29.03.87 TMG 19,17            28

PA KOLMIK
1 ASSO PRII 1986 PÜG 12,60            35
2 EDGAR NIGLAS 26.06.86 TG 12,30            32
3 LAURI LUGU 1987 VÄÄTSA 11,58            30
4 TÕNIS JOOSEP 21.01.87 PÜG 11,52            ind.
5 ANGUS MALM 1986 TG 11,47            28
6 TAAVI UNT 1987 VÄÄTSA 11,12            27
7 JURI DANJUK 23.03.86 PG 11,12            26
8 JANNO PARKER 27.02.87 ALBU 10,80            25
9 MARKO VANTSI 1986 TG 10,54            24
10 TORMI KOOL 02.01.87 KOERU 9,98              23
11 KRISTO LAASIK 1986 VÄÄTSA 9,72              22
12 ERKI RUDI 29.05.87 KOIGI 9,33              21
13 KIM RAUDSEPP 23.10.87 J-JAANI 10,38            20
14 AARE KAITSA 29.03.87 TMG -               

TA KOLMIK
1 ANN HIIEMAA 11.12.87 PÜG 11,65            35
2 VIKTORIA LEKS 28.09.87 PÜG 11,32            32
3 HELIS TÕNISE 10.94.87 PÜG 10,80            30
4 KAIDI URM 23.01.86 PÜG 9,73              28
5 HELERI HOLM 12.10.86 KOERU 9,10              27
6 EHA ANTONOV 06.10.86 KOIGI 9,07              26
7 SIRLI URVET 1987 IMAVERE 9,04              25
8 EGLE SEEMEN 22.12.86 KOIGI 8,62              24
9 SIIRI SIIMENSON 26.01.87 KOIGI 7,88              25
10 MERYL VILLEMSAAR 1986 KOIGI -               

TA KETAS
1 HELIS TÕNISE 10.04.87 PÜG 25,48            35
2 HELIS VAARMA 19.09.86 PG 21,52            32
3 PILLE OBERPAL 24.08.87 TMG 20,91            30
4 PILLE RAUDSEPP 26.03.86 KOERU 20,81            28
5 MAIKEN ADUSOO 03.09.87 KOERU 19,50            27
6 SIRLI URVET 1987 IMAVERE 19,15            26
7 GETTRY NURKMA 1987 LAUPA 18,93            25
8 KERLI PALANG 6.08.87 PG 18,37            24
9 HERGE TIISVELT 1986 AMBLA 17,50            23
10 SIGRID SOOMER 27.09.86 PG 15,77            22

TA 100tmj
1 HELERI HOLM 12.10.86 KOERU 18,32            35
2 KAIA PAESALU 24.06.86 PG 19,14            32
3 MIRJAM MELZAR 09.08.87 ARAVETE 22,98            30

PA ODA
1 TANEL GRAUBERG 21.03.87 KOERU 52,10            35
2 ERKI VALDMAA 1986 TG 50,79            32
3 KAROL KULL 6.08.86 TMG 47,90            30
4 EGERD VALDMAA 1986 TG 44,70            28
5 TÕNIS JOOSEP 21.01.87 PÜG 42,40            Ind
6 EDGAR NIGLAS 1986 TG 42,40            Ind
7 LAURI KABONEN 1986 37,40            27
8 MARKO VANTSI 1986 TG 36,30            Ind
9 LENNAR SILD 1986 TG 34,20            Ind
10 MARKO KÕIV 1986 ARAVETE 33,90            26
11 ROMET RUSE 1986 ARAVETE 30,00            25
12 KRISTO LAASIK 1986 VÄÄTSA 29,90            24
13 KRISTJAN JELTSOV AMBLA 29,20            23
14 TORMI KOOL 02.01.87 KOERU 21,40            22

ANDRUS KALJULA 25.05.86 46,20            Ind
PA 200m



1 TANEL PAABOS 19.09.86 PÜG 24,10            35
2 LAURI LUGU 1997 VÄÄTSA 25,85            32
3 KAIDO OBERMAN 28.02.87 PG 25,91            30
4 JURI DANJUK 23.03.86 PG 26,07            28
5 MARTIN TÄRN 07.01.86 PG 26,36            27
6 RAGNAR PALUSOO 1987 KABALA 26,57            26
7 TARVO TOBBI 1987 LAUPA 27,42            25
8 KRISTJAN JELTSOV 1987 AMBLA 27,44            24
9 TORMI KOOL 02.01.87 KOERU 27,77            23
10 JANNO PARKER 27.02.87 ALBU 28,05            ind.
11 KASPAR KOOL 02.12.87 PÜG 28,90            22
12 PRIIDIK LILLEPALU 07.12.86 KOIGI 28,50            21
13 MAREK LUZETSKI 07.09.87 KOIGI 29,15            20
14 RANDO VILUMAA 1987 AMBLA 30,56            19

PA KÕRGUS
1 TÕNIS JOOSEP 21.01.87 PÜG 1,75              35
2 ASSO PRII 1986 PÜG 1,70              32
3 LEHO LARVEN 1986 TG 1,70              30
4 EDGAR NIGLAS 26.06.86 TG 1,70              28
5 LENNAR SILD 1986 TG 1,65              27
6 KAROL KULL 6.08.86 TMG 1,60              ind.
7 TAAVI UNT 1987 VÄÄTSA 1,55              26
8 AARE KAITSA 29.03.87 TMG 1,50              25
9 MARTIN TÄRN 07.01.86 PG 1,50              24
10 RANDO VILUMAA 1987 AMBLA 1,50              23
11 ERKI RUDI 29.05.87 KOIGI 1,50              22
12 ELARI KARRING 21.07.87 RETLA 1,50              21
13 MAIT MÄLLARU AMBLA 1,50              20
14 ARTUR LIEDEMANN 06.07.87 RETLA 1,50              19
15 PRIIDIK LILLEPALU 07.12.86 KOIGI 1,45              18
16 MAIT  PLINKER 1987 J-JAANI 1,45              17
17 MAREK LUZETSKI 07.09.87 KOIGI 1,35              16
18 KRISTJAN JELTSOV 1987 AMBLA 1,30              ind.

TA 200m
1 KAIA PAESALU 24.06.86 PG 29,30            35
2 KATRI RAAL 11.07.87 TG 29,54            32
3 ANNA TAMM 05.02.87 TMG 30,00            30
4 MAIKEN ADUSOO 03.09.87 KOERU 30,10            28
5 SIRLI URVET 1987 IMAVERE 30,27            27
6 TRIIN PAEVERE 1987 VÄÄTSA 3,30              26
7 EVELY NURK 12.05.90 TG 30,73            25
8 GETTER MIKOLA 1987 RETLA 31,01            24
9 SIRET LAIMETS 31.07.87 PG 31,11            23
10 SIIRI SIIMENSON 26.01.87 KOIGI 32,13            22
11 EHA ANTONOV 06.10.86 KOIGI 31,29            21
12 MIINA TÕNISE 20.09.87 KOIGI 32,76            20
13 MERILY NIRGI 28.03.86 TG 32,86            19
14 SIIRI SAARMAA 1987 AMBLA 33,89            18
15 DIANA KROTOVA 24.05.87 KOIGI 33,81            17
16 HERGE TIISVELT 1986 AMBLA 34,53            16

TA 800m
1 LIINA LIBLIK 14.03.87 RETLA 2.33,3 35
2 PILLE RAUDSEPP 26.03.86 KOERU 2.41,0 32
3 KRISTI KÕLL 08.01.87 PG 2.42,6 30
4 TRIIN PAEVERE 1987 VÄÄTSA 2.56,5 28
5 ELO STRUS TAPA 2.35,2

TA ODA
1 BÄRBEL ALBERT 20.04.87 TG 30,69            35
2 KATRE VAHTRA 15.05.86 PG 30,01            32
3 HELERI HOLM 12.10.86 KOERU 27,45            30
4 SIIRI SAARMAA 1987 AMBLA 26,85            28
5 SIRET LAIMETS 31.07.87 PG 24,28            27
6 HERGE TIISVELT 1986 AMBLA 21,09            26



PA 800 m
1 TAAVI UNT 1987 VÄÄTSA 2.11.73 35
2 MARTIN ADUSOO 10.11.86 KOERU 2.17,18 32
3 JANNO PARKER 27.02.87 ALBU 2.21,9 30
4 JÜRGEN PIIR 14.06.87 PG 2.26,4 28
5 RANDO VILUMAA 1987 AMBLA 2.35,0 27
6 ANDRES PIIBELEHT 14.04.86 PÜG 2.37,1 26



Jrk.nr
. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

TJ KÕRGUS
1 ANN VALANG 19.07.1984 TG 1,45             ind.

TJ KUUL
1 KADI VUTT 24.10.85 TG 8,10             35
2 KÄRT KELGO 16.05.85 ARAVETE 7,65             32
3 SIGNE SÜVIRAND 28.08.84 PG 7,38             30
4 MERILIN JÄRVE 26.11.85 ARAVETE 7,31             28
5 KADI KARMANN 03.06.85 TMG 7,24             27
6 HELELIIS OBERPAL 10.10.85 TMG 7,07             26
7 PIRET MEESAK 21.12.85 TG 6,76             25

PJ 100m
1 SILVER KUNDEL 07.03.85 TMG 11,32           11,30           35
2 ERGO EELMÄE 30.11.84 TG 11,32           11,39           32
3 ANDRES LÕHMUS 1985 TG 11,88           11,97           30
4 KRISTO KIIK 26.07.84 TG 11,99           12,19           28
5 VADIM GRITŠENKO 22.04.84 PSG 12,14           12,19           27
6 PRIIT KÄRNER 28.04.85 TG 12,13           12,30           26
7 JOONAS HANSEN 25.04.85 PÜG 12,42           25
8 KAAREL KUTTI 02.04.85 KOERU 12,56           24
9 ROBERT SCHUMAN 08.04.84 PG 12,65           23
10 NEEMO KULL 17.05.85 TMG 12,70           22
11 VIRGO ADUSOO 29.07.85 KOERU 12,93           21
12 TIIT OJA 19.08.85 KOIGI 13,85           20

PJ KAUGUS
1 SILVER KUNDEL 07.03.85 TMG 6,32             ind.
2 ERGO EELMÄE 30.11.84 TG 6,10             ind.
3 TARVO ALLMERE 27.11.84 KOERU 5,97             35
4 REIGO JÕGISTE 06.08.86 KOERU 5,88             32
5 KAAREL KUTTI 02.04.85 KOERU 5,61             30
6 JOONAS HANSEN 25.94.85 PÜG 5,31             28
7 MARGO TÄRN 07.12.84 PG 5,05             27

PJ KETAS
1 ANDREI STEPANOV 14.02.85 TMG 41,27           ind.
2 NEEMO KULL 17.05.85 TMG 39,53           35
3 ALVAR KÄPP 1985 J-JAANI 36,66           32
4 MEELIS MATKAMÄE 1985 ARAVETE 33,67           30
5 VIRGO ADUSOO 29.07.85 KOERU 30,22           28
6 KRISTO KIIK 26.07.84 TG 29,22           ind.
7 ERGO EELMÄE 30.11.84 TG 26,71           ind.
8 GARRI GRAUBERG 1985 ARAVETE 26,61           ind.
9 KRISTJAN TROSSMANN 13.06.85 TG 25,13           27

TJ KETAS
1 KADI VUTT 24.10.85 TG 21,28           35
2 MERLIN GRAUBERG 01.12.84 PG 20,65           32
3 KÄRT KELGO 16.05.85 ARAVETE 20,14           30
4 HELELIIS OBERPAL 10.10.85 TMG 20,09           28
5 KÄRT KOPLIMETS 27.12.85 PG 19,76           27
6 LAURA RAHE 19.09.84 TMG 19,48           26
7 KARIN KONT 23.09.85 PG 18,78           25
8 GERLI PALMITS 19.02.85 PG 18,14           24
9 LILI TIKKA 27.12.85 PG 15,93           23

PJ KÕRGUS
1 ANDREI STEPANOV 14.02.85 TMG 1,70             35
2 TARVO ALLMERE 27.11.84 KOERU 1,65             32
3 TIIT OJA 19.08.85 KOIGI 1,50             30
4 MARIO PAIO 03.02.85 KOIGI 1,45             28

JT KAUGUS
1 ANN VALANG 19.07.84 TG 4,55             ind.
2 BIRGIT SÕÕRD 01.08.85 PG 4,41             35
3 KRISTINA KASK 23.06.85 PÜG 4,31             32
4 LAURA RAHE 1984 TMG 4,17             30



5 ELERIN LUSTUS 12.07.85 TMG 3,97             28
6 KADI KARMANN 03.06.85 TMG 3,93             27
7 SIGNE SÜVIRAND 1984 PG 3,81             26

TJ 400m
1 ANN VALANG 19.07.84 TG 1.04,75 35
2 KRISTINA KASK 23.06.85 PÜG 1.17,52 IND.

TJ 100m
1 ANN VALANG 19.07.84 TG 13,68           13,48           35
2 BIRGIT SÕÕRD 01.08.85 PG 14,57           14,61           32
3 ELERIN LUSTUS 12.07.85 TMG 14,62           14,67           30
4 KADI KARMANN 03,06.85 TMG 14,90           14,86           28
5 KRISTINA KASK 23.06.85 PÜG 14,97           15,25           27

PJ 400m
1 ERGO EELMÄE 30.11.84 TG 51,04           35
2 ANDREI STEPANOV 14.02.85 TMG 51,81           32
3 ANDRES LÕHMUS 1985 TG 53,57           30
4 REIGO JÕGISTE 06.08.85 KOERU 54,95           28
5 MADIS AINVERE 1985 TG 55,43           27
6 JOONAS HANSEN 25.04.85 PÜG 57,26           26
7 TARVO ALLMERE 27.11.84 KOERU 58,18           25
8 AIVO LUTS 1985 J-JAANI 59,21           24

PJ 1500m
1 VADIM GRITŠENKO 22.04.84 PSG 4.20,0 35
2 KRISTJAN TROSSMANN 13.06.85 TG 4.21,5 30
3 ARTUR MÜÜR 1985 J-JAANI 4.28,1 28
4 VIRGO ADUSOO 29.07.85 KOERU 4.32,7 27
5 KRISTJAN ÖÖBIK 03.03.85 TMG 4.34,9 26
6 AIVO LUTS 1985 J-JAANI 4.52,2 25
7 MARGO TÄRN 07.12.84 PG 5.15,2 24
8 PRIIT SISSAS 05.11.85 PG 5.43,2 23

PJ 110mtj
1 SILVER KUNDEL 07.03.85 TMG 16,11           35
2 ANDREI STEPANOV 14.02.85 TMG 16,50           32
3 REIGO JÕGISTE 06.08.85 KOERU 17,00           30
4 NEEMO KULL 1985 TMG 18,62           ind.

TJ KOLMIK
1 ANN VALANG 19.07.84 TG 9,92             ind.
2 HELELIIS OBERPAL 10.10.85 TMG -               

PJ KOLMIK
1 ERGO EELMÄE 30.11.84 TG 13,10           ind
2 REIGO JÕGISTE 06.08.85 KOERU 12,92           35
3 SILVER KUNDEL 07.03.85 TMG 12,84           32
4 TÕNIS ROOTS 1984 TG 11,43           30
5 RIHO RÕLKOV 18.03,85 KOIGI 9,70             28
v.a. TARMO SAAR 1983 KOERU 13,42           27

PJ KUUL
1 URMO LEPAMETS 1984 TÜRI TMK 13,36           Ind
2 KIIK KRISTO 1994 TG 13,06           35
3 ALVAR KÄPP 1985 J-JAANI 12,66           32
4 ANDREI STEPANOV 14.02.85 TMG 11,58           Ind
5 NEEMO KULL 17.05.85 TMG 11,01           30
6 JOONAS HANSEN 25.04.85 PÜG 10,89           28
7 MEELIS MATKAMÄE 1985 ARAVETE 10,68           27
8 RISTO TIKKO 1985 ARAVETE 8,73             26
9 MARGO TÄRN 07.12.84 PG 8,40             25
10 MARIO PAIO 03.02.85 KOIGI 7,93             24
11 RIHO RÕLKOV 18.03.85 KOIGI 7,45             23

JP Oda
1 URMO LEPAMETS 1984 TÜRI TMK 57,75           ind
2 MADIS AINVERE 1995 TG 48,44           35
3 KRISTO KIIK 26.07.84 TMG 47,33           32
4 NEEMO KULL 17.05.85 TMG 45,21           30
5 MEELIS MATKAMÄE 1985 ARAVETE 44,24           28



6 RAIDO VESPERE 1985 ARAVETE 43,52           27
7 ALVAR KÄPP 1985 J-JAANI 43,21           26
8 KRISTJAN TROSSMANN 13.06.85 TG 38,34           25
9 TÕNIS ROOTS 1984 TG 35,69           24

TARMO SAAR 03.03.83 KOERU 51,70           IND
TIMO MATIKAINEN 1983 KEHTNA 44,83           IND
PJ 200m

1 ERGO EELMÄE 1984 TG 23,53           ind.
2 SILVER KUNDEL 07.03.85 TMG 23,97           ind.
3 ANDRES LÕHMUS 1985 TG 24,39           35
4 PRIIT KÄRNER 28.04.85 TG 25,41           32
5 KRISTO KIIK 26.07.89 TG 25,50           30
6 RIHO RÕLKOV 18.03.85 KOIGI 27,49           28
7 MARIO PAIO 03.02.85 KOIGI 28,74           27
8 TIIT OJA 19.08.85 KOIGI 29,80           26

TJ 200m
1 ANN VALANG 19.07.84 TG 28,23           35
2 BIRGIT SÕÕRD 01.08.85 PG 30,20           32
3 MADLI KIVIRAND 04.02.84 TMG 30,80           30
4 LAURA RAHE 1984 TMG 31,46           28
5 EVE KARUMAA 1985 J-JAANI 31,94           27
6 PIRET MEESAK 21.12.85 TG 32,30           26
7 MARIA-LIISA KARU 13.04.85 ARAVETE 33,91           25

TJ ODA
1 MERLIN JÄRVE ARAVETE 28,62           35
2 LAURA RAHE 1984 TMG 25,30           32
3 HELELIIS OBERPAL 10.10.85 TMG 21,23           30

TJ 800m
1 ANN VALANG 19.97.84 TG 2.34,5 ind.
2 KRISTINA KASK 23.06.85 PÜG 2.42,9 35
3 EVE KARUMAA 1985 J-JAANI 2.43,9 32
4 MARJA-LIISA KARU 13.04.85 ARAVETE 2.48,8 30
5 KÄRT KELGO 16.05.85 ARAVETE 3.09,7 28

PJ 800 m
1 VADIM GRITŠENKO 22.04.84 PSG 2.06,O 35
2 ARTUR MÜÜR 19.01.85 J-JAANI 2.08,8 32
3 KRISTJAN ÖÖBIK 1985 TMG 2.14,9 30


